
PROGRAMTERV

 2023.09.26. 

 2023.09.27. 

 2023.09.28. 

 2023.09.29. 

 2023.09.30. 

 2023.10.01 

15.00-20.00
Nevezés, regisztráció

08.30-09.00
Megnyitó és edzői értekezlet

09.55-től
Futamok

08.30-08.50
Edzői értekezlet

09.55-től
Futamok 

Futamok után
Vacsora (Larios Beach Bar)

08.30-08.50
Edzői értekezlet

09.55-től
Futamok (első figyelmeztető 09.25)

18.00
Optimist Osztályszövetségi Ülés

08.30-08.50
Edzői értekezlet

09.55-től
Futamok

Futamok után
Vacsora (Larios Beach Bar) 

08.30-08.50
Edzői értekezlet

09.55-től
Futamok

Futamok után
Díjkiosztó

A VERSENYRENDEZŐSÉG A
PROGRAM MÓDOSÍTÁS JOGÁT
FENNTARTJA! (LÁSD NOR ÉS SI)



SCHEDULE

 26/09/2023 

 27/09/2023 

28/09/2023 

 29/09/2023 

 30/09/2023 

 01/10/2023

15.00-20.00
On-site registration

08.30-09.00
OPening ceremony & Coach Meeting

From 09.55
Racing

08.30-08.50
Coach Meeting

From 09.55
Racing

After Races
Dinner (Larios Beach Bar)

08.30-08.50
Coach Meeting

From 09.55
Racing

08.30-08.50
Coach Meeting

From 09.55
Racing

After Races
Dinner (Larios Beach Bar)

08.30-08.50
Coach Meeting

From 09.55
Racing

After Races
Prizegiving Ceremony

THE ORGANIZING AUTHORITY
RESERVES THE RIGHT TO
CHANGE THE SCHEDULE (SEE
NOR AND SI)


